

## عجیب ترین روش های جابه جایی مواد مخدر



هستیم، تنوع تولید مواد مخدر است و در حال حاضر ۸۰ نوع ماده روان گردان در کشور تولید می شود که باید با آنها مقابله کرد. علوی با اشاره به جابه جایی مواد مخدر به روش های گوناگون گفت: قاچاقچیان حتی از پشه های جابه جایی ماده مخدر استفاده می کنند؛ بنابراین در حوزه مقابله باید از تکنولوژی ها به روز استفاده و تجهیزات را بر اساس اقدامات قاچاقچیان جدید کنیم. سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری نیز یکی دیگر از سخنرانان این همایش بود. از آنجایی که صحبت استفاده قاچاقچیان از تکنولوژی های روز دنیا برای جابه جایی مواد مخدر بود، ستاری هم اعلام آمادگی کرد تا جدیدترین تکنولوژی ها را در اختیار ستاد مبارزه با مواد مخدر بگذارد؛ اما همانطور که توسعه تکنولوژی و فراگیری آن در اختیار جریان های مبارزه با مواد مخدر قرار می گیرد، قاچاقچیان هم از آن برای جابه جایی مواد مخدر استفاده می کنند. چنان که چند روز پیش سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، از استفاده قاچاقچیان از برخی استارت آپها و شرکتهای ارائه دهنده خدمات حمل و نقل مسافر و کالا برای جابه جایی مواد مخدر خبر داده بود.

### تیراک محمول در روغن موتور

اردیبهشت سال جاری یک محموله عجیب در مخدر در تهران کشف و ضبط شد. آنچه در این محموله کشف شده بود، در واقع حوله، اسفنج و قوطی های بزرگ روغن موتوری بود که به مواد مخدر آغشته شده بودند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت که در جریان ضبط این محموله از مواد مخدر با رسانه ها صحبت می کرد، گفت: در این محموله، حوله های آغشته به شش کیلوگرم شیشه سفید آغشته به دو کیلوگرم تریاک را که قاچاقچیان سعی داشتند از طریق محموله قاچاق حل کردن ۴۰ کیلوگرم تریاک در روغن موتور بود. سرهنگ بخشنده در توضیح درباره این قوطی های حاوی تریاک گفت: افراد با این تفکر که بتوانند پلیس را فریب دهند، با حل کردن مواد مخدر و پر کردن ظرف های روغن موتور، سعی داشتند از برند این محصول سوءاستفاده کرده و مواد مخدر را در این پوشش جابه جا کنند.

### فرش هایی با تارپودزی از هروین

ایده ها و ابتکارات قاچاقچیان تنها محدود به توزیع مواد مخدر در داخل کشور نمی شود. آنها ابتکارات و شیوه های خاص خود را برای صادرات مواد مخدر هم به کار می گیرند که بعضاً شهرت جهانی هم پیدا می کند. یک نمونه اش فرش های هروینی بود که در گمرک فرودگاهی در آلمان کشف شد. فرش هایی که کار بافتنش بسیار سخت تر از بافتن یک فرش دستیافت است. اردیبهشت سال گذشته بود که مأموران گمرک فرودگاه لایپزیگ - هاله آلمان

## خواننده

### وزغ منقرض شده، پس از ۳۰ سال دوباره آفتابی شد!



شبسایت گجت نیوز: زیست شناسان با دیگر این شانس را به دست آوردند تا وزغ خالدار شب های پرستاره یا «Starry Night Harlequin Toad» را مشاهده کنند. وزغی که برای چندین سال انقراض کامل گونه آن تأیید شده بود.

زیست شناسان تصور می کردند که وزغ خالدار شب های پرستاره برای همیشه منقرض شده است، اما اخیراً موفق شدند دوباره آن را مشاهده نموده و عدم انقراض این جاندار را تأیید کنند.

درواقع از سه دهه گذشته، این وزغ خالدار دیگر مشاهده نشده بود. چالب اینکه این جاندار به خاطر رنگ متضاد سیاه و سفید خود، قادر نیست به راحتی مخفی شود و اینکه چرا از نظرها پنهان بوده، خود معمایی شگفت انگیز است. این وزغ اخیراً در رشته کوه های بلندترین رشته کوه ساحلی دنیا عنوان کرد. این گونه به هیچ عنوان پس از سال ۱۹۹۱ دیگر مشاهده نشده بود. بسیاری تصور می کردند به خاطر پاتوژن های قارچی خطرناک منقرض شده باشد.

اما به تدریج بومیان متوجه زنده بودن این جاندار شدند. در واقع بومیان این محل اهمیت بسیاری برای وزغ قائل هستند و این جاندار نقش مهمی در فرهنگ و آیین های روحانی آنها بازی می کند. بومیان این محل برای قرن های طولانی با دوزیستان همزیستی داشتند و لذا برای آنها احترام بسیاری قائل اند. وزغ های این منطقه در واقع نگهبان های آب و سبل های باروری تلقی می شوند.

زیست شناسان مدت زیادی را با بومیان محل به بحث پرداختند تا به آنها اجازه مطالعه و مشاهده مجدد وزغ خالدار را بدهند. در نهایت آنها زیست شناسان را برای مشاهده وزغ به جای مخصوص بردند. در جریان یک لحظه روایی وزغ خالدار مشاهده شد و از آن عکس برداری به عمل آمد. اینجا همان جایی بود که دانشمندان و بومیان، یک صدا بر حفظ و مراقبت از این گونه وزغ تأکید کردند. نام علمی این گونه Atelopus aryescue است و زیست شناسان دست کم موفق به مشاهده ۳۰ وزغ سالم از این گونه شدند. همیشه منقرض شده است، اما اخیراً موفق شدند دوباره آن را مشاهده نموده و عدم انقراض این جاندار را تأیید کنند.

## امروز شما

### مهر

اهمیت زیادی به ظاهر و زیبایی خود می دهید و پول زیادی را خرج رخت و لباس می کنید، این سبک زندگی هزینه های زیادی را به گردن شما انداخته و فراموش نکنید که تن آدمی شریف است به جان آدمیت، نه همین لباس زیبا است نشان آدمیت.

### آبان

روز بسیار خسته کننده ای را در پیش رو دارید، در چنین روزهایی برای اینکه پیش از حد احساس کسالت نکنید، با دوستان و رفقای قدیمی تماس بگیرید و امروز مادر یا یکی از زن های مسن فامیل به کمک شما نیاز دارد، به این درخواست کمک باکمال میل پاسخ مثبت دهید.

### آذر

امروز فردی از شما درخواست پول می کند تا جایی که امکان دارد به این درخواست پاسخ منفی بدهید، اما اگر به هر دلیلی چاره ای به غیر از پول قرض دادن به این فرد نداشتید، بابت پولی که به وی داده اید از وی تضمین بگیرید و زمان بازپرداخت پول را مشخص نمایید.

### دی

سبک زندگی کم تحرک و ثابتی دارید و همان گونه که می دانید کم تحرکی دشمن جسم و ذهن است، در نتیجه از امروز خلاقیت بیشتری به زندگی خود وارد کنید و با انجام کارهای پر تحرک یا ورزش، سلامت جسم و ذهن خود را تضمین نمایید.

### بهمن

مدت زیادی است که درگیر کار و روزمرگی های زندگی شده اید و زمانی را به خودتان خلوت نکرده اید، امروز این فرصت مهیا خواهد شد و زمانی برای استراحت و لذت بردن از تنهایی به دست خواهید آورد. همسر یا عشق زندگی تان مانند سابق به شما توجه نمی کند.

### اسفند

روز خوبی به لحاظ مالی در پیش روی شما است و به کمک یکی از آشنایان یا دوستان نزدیک، به پول چشمگیری دست پیدا خواهید کرد. یکی از همکاران یا همسایه ها، نقشه های شومی برای شما کشیده است و امروز می خواهد این نقشه ها را عملی کند.

### فروردین

نگرانی و استرس دست از سر شما بر نمی دارد و امروز برای اینکه از شر این اضطراب ها خلاص شوید، مدتی را با اعضای خانواده سپری کنید و با بودن در کنار آنها، به آرامش برسید. وقت و هزینه زیادی برای سرگرمی و تفریح اختصاص می دهید، این روحیه شما را به نابودی خواهد کشاند.

### اردیبهشت

یکی از لوازم مهم منزل یا محل کار شما صدمه دیده است و امروز هزینه هنگفتی را برای تعمیر این وسیله خرج خواهید کرد. مدتی است که دستی به سروروی منزل خود نکشیده اید، امروز زمان خوبی است که کارهای عقب افتاده منزل را انجام دهید و لوازمی که نیاز به تعمیر دارد را درست کنید.

### خرداد

لحظه ای از تلاش و کوشش دست بر نمی دارید و این روحیه سلامت جسمی شما را به خطر انداخته و امروز به دلیل کار زیاد، احساس کسالت و خستگی می کنید، مدتی را به خودتان استراحت بدهید و از سلامت جسمی تان غافل نشوید.

### تیر

مشکلات زیادی در زندگی دارید، اما اطرافیان توجهی به این مشکلات ندارند و برای حل کردن مشکلات دست تنها مانده اید. غم به دل خود راه ندهید چرا که بیهوشی از عهده انجام این مشکلات بر خواهید آمد و نیازی به کمک دیگران ندارید.

### مرداد

امروز بیشتر از هر روز دیگری خاطرات دوران کودکی در ذهن شما تداعی شده و احساس می کنید که کودک درونتان هوس بازی گویی به سرش زده است. این احساس را به فال نیک بگیرید و تا می توانید به یاد روزهای خوش کودکی، شادی و تفریح کنید.

### شهریور

انسان شوخ طبعی هستید و باور دارید که خوشبختی را نباید در دارایی های اطراف جستجو کرد، بلکه خوشبختی در درون انسان ها است. به لطف چنین روحیه ای مشکلات را سخت نمی گیرید و امروز این روحیه به شما کمک می کند تا مشکلی که به آن برخورد دارید را از سر راه بردارید و پیش از حد نگران نباشید.

## دوچرخه ای که به جای لاستیک از روبات چهارپا استفاده می کند



یک صنعت گر خلاق یک دوچرخه طراحی کرده که باید بگویم پیاده روی می کند. این دوچرخه به جای لاستیک از سازه های فلزی و مقوایی استفاده می کند و به دوچرخه پیاده روی معروف است. وبسایت یک پزیشک: اینکه چرا ما باید به جای لاستیک از طراحی و سازه های مکانیکی استفاده کنیم؟ هنوز کاملاً مشخص نیست، ولی برای خودش یک ایده خلاقانه با پیاده سازی ماهرانه است.

یک صنعت گر خلاق برای کانال علمی The Q science یک دوچرخه طراحی کرده است که باید بگویم پیاده روی می کند. این دوچرخه به جای لاستیک عقب از سازه های فلزی و مقوایی استفاده می کند و به دوچرخه پیاده روی معروف است. مدتی این طراحی به مجموعه طراحی های بادی معروف Strandbeest آقای تنو جانسون برمی گردد. طراحی هایی که با بد حرکت کرده و شبیه به انسان قدم برمی دارند. این صنعت گر هم سعی کرده با دقت و مهارت تمام یک قطعه مکانیکی رونده مبتنی بر چهارپا طراحی کند. در این قطعه انواع جوشکاری، برش و طراحی مهندسی ظریف را شاهد هستیم. علاوه بر قطعات فلزی، از پیچ و زنجیر چرخ و حلقه های اندکی هم استفاده شده است. خود این صنعت گر درباره ساخت این دوچرخه می گوید: «من می خواهم به شما همزیستی دوچرخه و موجودات روباتیک پیاده روی Strandbeest را نشان دهم». هنگامی که سوار دوچرخه می شوید و رکاب می زنید؛ این قطعه رباتیک همانند انسان شروع به قدم برداشتن کرده و باعث حرکت دوچرخه می شود. دقیقاً انگار یک روبات عقب دوچرخه را گرفته و دارد پشت سر شما می آید.

## میلاد عیسی مسیح (ع)، مبارک باد



### سالروز ولادت حضرت عیسی بن مریم علیه السلام

### براهالی توحید و ایمان گرامی باد